
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa drogi gminnej Nr 389001T wraz z budową mostu na rzece Żarnówce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Suchedniów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009917

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Fabryczna 5

1.4.2.) Miejscowość: Suchedniów

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-130

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@suchedniow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.suchedniow.bip.doc.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280637/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 14:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00266174/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. Wykonawcy muszą spełnić następujące warunki udziału w postępowaniu: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
- Zamawiający nie określa w/w warunku udziału w postępowaniu.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280637/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o ile wynika to z odrębnych przepisów:
- Zamawiający nie określa w/w warunku udziału w postępowaniu. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN,
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna w/w warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca
wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie zrealizował: 
- minimum jedno zadanie polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie drogi o kategorii
minimum gminnej o wartości robót minimum 50 000,00 PLN brutto, 
- minimum jedno zadania polegające na budowie lub rozbudowie obiektu mostowego o II klasie
obciążenia o wartości robót minimum 500 000,00 PLN brutto. Na potwierdzenie spełniania w/w
warunku udziału 
w postępowaniu Wykonawca zobowiązany będzie do złożenia 
na wezwanie Zamawiającego załącznika nr 8 do SWZ – wykazu robót wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania 
i podmiotów, na rzecz których roboty i usługi te zostały wykonane, 
z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane i usługi zostały wykonane
należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane
były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty,
b) dysponuje lub będzie dysponował w okresie przewidzianym na realizację zamówienia osobą
legitymującą się odpowiednimi kwalifikacjami zawodowymi oraz doświadczeniem odpowiednio
do objęcia funkcji, jaka zostanie jej powierzona tj.:
Kierownikiem budowy - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania budową lub
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności mostowej lub 
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej (uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa uprawniające do objęcia funkcji kierownika budowy na
przedmiotowym zadaniu). Uwaga: Zamawiający informuje, że 
w bieżącym postępowaniu doświadczenie kierownika budowy stanowi jedno 
z kryterium oceny ofert. 
Kierownikiem robót drogowych – 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
budową i robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej. 
Wskazane osoby powinny posiadać wymagane uprawnienia budowlane i przynależeć do
właściwej izby samorządu zawodowego, jeżeli taki wymóg nakłada na nią ustawa Prawo
budowlane. Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego, który to odsyła do ustawy z dnia 18 marca
2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220 przynależność do
właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich
Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdyż do posiadania uprawnień w wykonywaniu
samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależności do izby samorządu
zawodowego. Na potwierdzenie w/w warunku udziału w postępowaniu Wykonawca
zobowiązany będzie złożyć na wezwanie Zamawiającego załącznika nr 9 do SWZ - wykazu
osób wraz 
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i doświadczenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 
Do wykazu osób w stosunku do kierownika budowy należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280637/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



że zaproponowana osoba posiada wymagane uprawnienia i przynależy do właściwej izby
samorządu zawodowego, jeżeli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo Budowlane.

Po zmianie: 
2. Wykonawcy muszą spełnić następujące warunki udziału w postępowaniu: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
- Zamawiający nie określa w/w warunku udziału w postępowaniu.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
- Zamawiający nie określa w/w warunku udziału w postępowaniu. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN,
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna w/w warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca
wykaże, że: 
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie zrealizował: 
- minimum jedno zadanie polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie drogi o kategorii
minimum gminnej o wartości robót minimum 50 000,00 PLN brutto, 
- minimum jedno zadania polegające na budowie lub rozbudowie obiektu mostowego w ciągu
drogi minimum gminnej o wartości robót minimum 500 000,00 PLN brutto. Na potwierdzenie
spełniania w/w warunku udziału 
w postępowaniu Wykonawca zobowiązany będzie do złożenia 
na wezwanie Zamawiającego załącznika nr 8 do SWZ – wykazu robót wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania 
i podmiotów, na rzecz których roboty i usługi te zostały wykonane, 
z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane i usługi zostały wykonane
należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane
były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty,
b) dysponuje lub będzie dysponował w okresie przewidzianym na realizację zamówienia osobą
legitymującą się odpowiednimi kwalifikacjami zawodowymi oraz doświadczeniem odpowiednio
do objęcia funkcji, jaka zostanie jej powierzona tj.:
Kierownikiem budowy - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania budową lub
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności mostowej lub 
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej (uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa uprawniające do objęcia funkcji kierownika budowy na
przedmiotowym zadaniu). Uwaga: Zamawiający informuje, że 
w bieżącym postępowaniu doświadczenie kierownika budowy stanowi jedno 
z kryterium oceny ofert. 
Kierownikiem robót drogowych – 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
budową i robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej. 
Wskazane osoby powinny posiadać wymagane uprawnienia budowlane i przynależeć do
właściwej izby samorządu zawodowego, jeżeli taki wymóg nakłada na nią ustawa Prawo
budowlane. Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego, który to odsyła do ustawy z dnia 18 marca
2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220 przynależność do
właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich
Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdyż do posiadania uprawnień w wykonywaniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280637/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależności do izby samorządu
zawodowego. Na potwierdzenie w/w warunku udziału w postępowaniu Wykonawca
zobowiązany będzie złożyć na wezwanie Zamawiającego załącznika nr 9 do SWZ - wykazu
osób wraz 
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i doświadczenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 
Do wykazu osób w stosunku do kierownika budowy należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy,
że zaproponowana osoba posiada wymagane uprawnienia i przynależy do właściwej izby
samorządu zawodowego, jeżeli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo Budowlane.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-30 09:00

Po zmianie: 
2021-12-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-30 10:00

Po zmianie: 
2021-12-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-29

Po zmianie: 
2021-12-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00280637/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa drogi gminnej Nr 389001T wraz z budową mostu na rzece Żarnówce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Suchedniów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009917
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Fabryczna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Suchedniów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-130
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@suchedniow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.suchedniow.bip.doc.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280637/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 14:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00266174/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



